
 
 

UCHWAŁA NR LV/494/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst 
jednolity: Dz. U. 2023 r. poz. 645 ze zm. )  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Iławskiego Rada Gminy 
Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Gminy Iława: 
Lp. Nazwa drogi, 

Miejscowość 
Nr ewidencyjny działki Obwód 

ewidencyjny 
Długość [km] Powierzchni

a [ha] 
Nr 

graficzny 
załącznika 

1. Nowa Wieś, ul. 
Szmaragdowa 

234/33, 234/50, 234,24 Nowa Wieś 0,5100 0,4584 1 

2. Nowa Wieś, ul. 
Turkusowa 

329/17, 227/13 Nowa Wieś 0,6310 0,7966 2 

3. Wikielec 3149/3, 3149/16 Wikielec, 
Czerwona 
Karczma 

0,7320 0,4978 3 

4. Smolniki 3293 Smolniki 1,608 1,5651 4 
5. Wikielec 138/5 Wikielec 0,2420 0,1000 1 
6. Wikielec 136/14 Wikielec 0,0560 0,0300 2 
7. Szymbark 25/8, 25/18 Szymbark 0,1870 0,1176 3 
8. Szymbark 25/16 Szymbark 0,0840 0,0422 4 
9. Szymbark 16/147, 16/150, 16/90 Szymbark 0,2590 0,1212 5 
10. Szymbark 16/104, 16/64 Szymbark 0,0700 0,0315 6 
11. Szymbark 16/109, 16/62 Szymbark 0,1320 0,0701 7 
12. Szymbark 85/1 Szymbark 0,0107 0,0933 8 
13. Rudzienice 33/7 Rudzienice 0,0278 0,1200 9 
14. Kałduny 232/2, 91/3, 91/1, 86 Kałduny 1,0800 0,6945 10 
15. Kałduny 178/2 Kałduny 0,1430 0,1300 11 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 obrazują mapy stanowiące załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3245



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3245



Załącznik do uchwały Nr LV/494/23 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 
Nr 1. Nowa Wieś, ul. Szmaragdowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3245



Nr 2. Nowa Wieś, ul. Turkusowa 

 
Nr 3. Wikielec, dojazd do osiedla w lesie 

 
Nr 4. Smolniki, droga do miejscowości 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3245



 
Nr 1 Wikielec dz. nr 138/5 

 
Nr 2 Wikielec dz. nr 136/14 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3245



 
Nr 3 Szymbark dz. nr 25/8, 255/18 

 
Nr 4 Szymbark dz. nr 25/16 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3245



 
Nr 5 Szymbark dz. nr 16/147, 16/150, 16/90 

 
Nr 6 Szymbark dz. nr  16/104, 16/64 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3245



 
Nr 7 Szymbark dz. nr 16/109, 16/62 

 
Nr 8 Szymbark dz. nr 85/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3245



 
Nr 9 Rudzienice dz. nr 33/7 

 
Nr 10 Kałduny dz. nr 232/2, 91/3, 91/1, 86 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3245



 
Nr 11 Kałduny dz. nr 178/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3245


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-07T08:59:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




